



**Aksaray
Adli Destek ve
Mağdur Hizmetleri
Müdürlüğü**



ÇOCUK GÖRÜŞME MERKEZİ



Telefon

0501 725 34 17



Website

www.aksaray.adalet.gov.tr/adliye-destek-hizmetleri-mudurlugu



Adres

Coğlakı Mh. Kurtuluş Cd. No:13
Merkez/ AKSARAY

NEDİR ?

Çocuk Görüşme Merkezi, daha önce icra yoluyla gerçekleşen çocuk teslimlerinin Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü bünyesine geçmesiyle kurulan, çocukla kişisel ilişki kurulmasına dair aile mahkemeleri tarafından verilen ilam veya tedbir kararlarının çocuğun üstün yararı esas alınarak uygulanmasını sağlayan mekanlardır.

Süreç Adalet Bakanlığınca adliyelerde kurulan “Adli Destek ve Mağdur Hizmetler Müdürlükleri” tarafından yürütülmekte olup teslimlerde boşanma süreci ve sonrasında çocukların ikincil örselenmesini önlemek amaçlanmakta ve teslim çocuğun üstün yararı gözetilerek uzmanlar eşliğinde gerçekleştirilmektedir.

Teslimin gerçekleştirildiği mekan, çocukların üstün yararına göre düzenlenmiş olup içerisinde kitapların, dergilerin, her yaş grubuna uygun oyuncakların bulunduğu oyun alanı, yetişkin bekleme odası, görüşme odası, bebek bakım odası gibi bölümler yer almaktadır. Mekan girişten iki bölüme ayrılmış olup taraflar kendi istemediği sürece, çocuğun üstün yararı gerekmedikçe ve zorunlu haller dışında karşılaşmalarını sağlanmaktadır. Ayrıca polis ve sesli-görüntülü kameralar ile güvenlik önlemleri de sağlanmaktadır.



SÜREÇ

Nasıl Başvurulur?

Çocuğun velayetini elinde bulunduran tarafın kişisel ilişki kurulan tarafa çocuğu kendi rızası ile göstermemesi durumunda veya velayeti elinde bulunduran kişiye ulaşamaması halinde çocuk ile arasında kişisel ilişki kurulan kişi Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü Bilgilendirme ve Yönlendirme Bürosu'na gelip gerekli formu doldurarak çocukla görüşme talebi için başvurabilmektedir. Başvurulardan herhangi bir ücret ödemesi alınmamaktadır.

Başvuru yapılabilmesi için gerekli evraklar:

- Kimlik fotokopisi
- Kişisel ilişkinin kurulmasına dair olan mahkeme kararının aslı gibidir belgesi gerekmektedir.

BAŞVURU SONRASI

Başvuru sonrası uzman taraflarla irtibata geçmekte, süreç hakkında taraflara gerekli bilgilendirme yapmakta ve çocukları mahkeme kararında belirtilen gün ve saatte müdürlük tarafından belirlenen çocuk teslim mekanına getirmeleri hususunda bilgilendirip yönlendirmektedir. Yükümlü ebeveynin çocuğunu teslim mekanına getirmesi ile çocuk, uzman tarafından hak sahibi ebeveyne teslim edilip çocuğun kişisel ilişki sonrası tekrar yükümlüye iadesi yine çocuk görüşme merkezinde gerçekleştirilmektedir.

YÜKÜMLÜNÜN YAPMASI GERKENLER

Yükümlüye uzman tarafından çocukları mahkeme kararında belirtilen gün ve saatte çocuk teslim mekanına getirmeleri hakkında bilgilendirme yapıldıktan sonra yükümlünün çocuğu teslim tarihi ve saatinde Çocuk Görüşme Merkezine getirmesi gerekmektedir. Yükümlü tarafın müdürlüğümüzde görevli uzmana çocuğu Çocuk Görüşme Merkezine getiremeyeceğini haklı mazerete dayandırarak bildirmesi ve bunu gerektiği hallerde belgelemesi halinde, çocukla hak sahibi arasında kişisel ilişki yine müdürlük aracılığıyla çocuğun evden alınması suretiyle de gerçekleştirilebilmektedir. Yükümlünün uzmana çocuğu getiremeyeceğini beyan etmesi veya getireceğini beyan ettiği halde getirmemesi halinde sözlü olarak açıklanan uyarılar bir teslim emri düzenlenerek yazılı şekilde yükümlüye tebliğ edilmektedir. Yazılı tebliğe rağmen bir sonraki çocuk tesliminde yükümlü çocuğu getirmez ise hak sahibinin şikayeti üzerine çocuğu teslim mekanına getirmeyen yükümlü üç günden on güne kadar disiplin hapsi ile cezalandırılabilir.



HAK SAHİBİNİN YAPMASI GEREKENLER

Hak sahibi ilk başvuru süreci sonrasında çocuklarını göremediği takdirde mahkeme kararındaki görüşme saatinden en az 48 saat önce müdürlüğümüze gelerek veya iletişim numarasını arayarak talebini bildirmesi gerekmektedir. Yükümlünün çocuğu görüşme merkezine getireceğini tarafımıza bildirmesi üzerine hak sahibine de bilgilendirme yapıldıktan sonra hak sahibinin çocuğu teslim almak üzere mahkeme kararında belirlenen tarih ve saatte çocuk görüşme merkezinde bulunması gerekmektedir. Hak sahibi kişisel ilişki işlemleri esnasında ilam veya tedbir kararında belirtilen saatte bir gerekçe olmaksızın çocuğu getirmemesi veya geç getirmesi halinde çocuk kaçırma suçundan hakkında suç duyurusunda bulunulmakta, hak sahibi üç aya kadar disiplin hapsi ile cezalandırılabilir.

